

# 商品規格書

メーカー名	マルワ食品(株)
ブランド名	マルワ食品(株)
品名	紫芋チップ
規格	280g
ボール入数	15
荷姿	15×2
JANコード	4907130223438
ITFコード	
原産国	日本
賞味期間	120日
原材料名	さつまいも、植物油、グラニュー糖



商品サイズ	横	縦	高さ
	300mm	220mm	80mm
商品重量	285g		
ボールサイズ	横	縦	高さ
	420mm	300mm	145mm
ボール重量	4.5kg		
ケースサイズ	横	縦	高さ
	420mm	300mm	290mm
ケース重量	9kg		

## 商品特徴

鹿児島薩摩半島で採れたえい紫を薄くスライスしてチップにしました。紫芋本来の味をいかした素朴な味わいです。

## 備考

アレルギー表示: